ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 31/TM-GDĐT                               Quận 10, ngày 18  tháng 9 năm 2018
        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập).
Thực hiện theo văn bản số 3103/GDĐT-TrH ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc tập huấn giáo viên giảng dạy môn  Công nghệ KTNC và môn Nghề KTDV;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 trân trọng kính mời các thầy, cô tham dự lớp tập huấn giáo viên giảng dạy môn  Công nghệ KTNC và môn Nghề KTDV. Danh sách cụ thể như sau:

1. Ông Lê Trung Ân – Giáo viên trường THCS Nguyễn Tri Phương;

2. Bà Huỳnh Thị Cẩm Hồng – Giáo viên trường THCS Hoàng Văn Thụ;

3. Bà Lý Thị Xuân Trang – Giáo viên trường THCS – THPT Diên Hồng.

· Thời gian: thứ Năm ngày 20/9/2018.
· Địa điểm: theo chương trình đính kèm.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tạo điều kiên cho các cá nhân trên tham dự theo đúng thời gian quy định./.

        KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

           (đã ký)
Phạm Thị Minh Hiền
1